голосів у вищому органі управління компанії, без отримання відповідного дозволу органів 

Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на компанію «Sabiero 

Holdings Limited» штраф у розмірі 104 000 (сто чотири тисячі) гривень. 

3. Надати дозвіл компанії «Sabiero Holdings Limited» (м. Лімасол, Кіпр) на  придбання 

акцій компанії «MTG WORLD LIMITED», що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у 

вищому органі управління компанії 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.